
Obj ednávka • Odbor roz\’oje města OBJ/133 9/2024/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: SOKOLOVSKA ELEKTRO FIRMA,
Rokycanova 1929 spol. s r.o.
356 01 SOKOLOV Rolnická 656

356 01 Sokolov
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 4.11.2024 IČ: 49197703
Datum dodání: 23.12.2024 DIČ: CZ49197703
Vyřizuje: Bc. Jan Procházka
Tel.: +420 354 228 352
Mobil: 725 009 040
E-mail: jan.prochazka@mu-sokolov.cz

@ Sokolov

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ B. Němcové, Sokolov - výměna osvětlení

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZS B. Němcové, Sokolov - výměna osvětlení

Cena za práce 238 873,00 Kč

Celková cena s DPH: 289 036,33 Kč

Předmět zakázky:
Předmětem zakázky jsou elektromontážní práce dle podané cenové nabídky ze dne 31.10.2024 (dále jen 
„Oceněný soupis prací").
Výměna svítidel především na chodbách a v pavilonu jídelny a družiny, dále pak ve třídách a na schodišti. V 
soupisu prací podrobně popsán typ svítidel vč. úpravy pozic. Součástí zakázky je také demontáž a likvidace 
současných svítidel a finální měření intenzity osvětlení vč. protokolu a zákresu.
Realizace zakázky bude probíhat během standardního vyučování, proto bude nutná koordinace s provozem 
školy - některé části bude nutné provádět po vyučování, příp. o víkendu (chodby, schodiště, jídelna, družina). 
Pří předání bude objednateli předložena dokladová část:

měření intenzity osvětlení vč. protokolu a zákresu, 
technické listy instalovaných svítidel.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

mailto:jan.prochazka@mu-sokolov.cz
mailto:epodatelna@mu-sokolov.cz
http://www.sokolov.cz


Sokolov
Objednávka • 2/3

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

Termíny:
Dokončení zakázky: do 23.12.2024 (vč. předání dokladové části)

Záruky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v rozsahu 60 měsíců na montážní a stavební práce, 24 měsíců 
na materiál a vybavení.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 
náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel neodpovídá za vady podkladů poskytnutých objednatelem k plnění předmětu zakázky.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhútě, ceně, pn dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

Smluvní pokuty:
Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhútě, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Fakturace:
Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Další ujednání:
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.



Sokolov
Objednávka • 3/3

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky 
nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

Ing. Kateřina Klepáčková 
vedoucí odboru rozvoje města

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele - Pavel MakoňJednatel 

V Sokolově dne....

Příloha: Oceněný soupis prací ze dne 31.10.2024



Zhotovitel:
IČ:

Akce:
Nabídka ze dne:

SOKOLOVSKA ELEKTRO FIRMA, spol. s r.o. 
49197703
ZŠ B. Němcové - výměna osvětlení 
31.10.2024

Číslo položky Položka MJ počet MJ Cena MJ Cena celkem
1

10

11

12

Svítidlo A (dodávka vč. montáže) ks
jídelna 1.NP chodba (5x současná pozice) 

jídelna 1.NP výdej (9x současná pozice) 

družina 2.NP chodba (7x současná pozice) 

družina 2.NP knihovna (8x současná pozice) 

družina 2.NP I. odděleni (6x současná pozice) 

družina 2.NP II. oddělení (6x současná pozice)

hlavni budova 1.NP chodba (2x nová pozice - sch. na strop, 5x současná pozice)

hlavní budova 2.NP chodba (2x nová pozice - sch. na strop, 7x současná pozice)

hlavní budova 3.NP chodba (7x současná pozice)

hlavní budova 3.NP třída VI. A (10x současná pozice)

hlavní budova 3.NP třída IX. B (10x současná pozice)

hlavní budova 3.NP třída jazyky (10x současná pozice)

hlavní budova 3.NP třída IX A (10x současná pozice)

hlavní budova 3.NP třída rezervní (10x současná pozice)

hlavní budova 3.NP třída učebna (10x současná pozice)

LED zářivka A (dodávka vč. montáže)
rozsah dle položky č. 1

Svítidlo B (dodávka vč. montáže)
hlavni budova schodiště 3.NP (1x nová pozice, na strop)

LED zářivka B (dodávka vč. montáže)
rozsah dle položky č. 1

Svítidlo C (dodávka vč. montáže)
hlavní budova schodiště 3.NP (2x současná pozice) 

hlavni vstup (4x současná pozice) 

zádveří (4x současná pozice)

Svítidlo D (dodávka vč. montáže) ks
hlavní budova 1 ,PP sklad (3x současná pozice) 

hlavní budova 1 ,PP technická m. (6x současná pozice)

Přidružený materiál kpl
Kabely, svorky, krabice, spojovací prvky, lišty - přepojení, přesuny, úprava kabeláže

Stavební přímoce, lešení atd. kpl
Přesuny svítidel apod.

Demontáž stávajících svítidel
jídelna a chodba - svítidla v páru

Likvidace stávajících svítidel vč. zdrojů
jídelna a chodba - svítidla v páru

Doprava, přesuny, úklid, manipulace s nábytkem apod. kpl

Měření intenzity osvětlení s protokolem kpl

124

248

10

152

152

Dotčeně místnosti - zákres do schematických půdorys

Cena celkem 238 873,00 Kč

Specifikace svítidel
Svítidlo A délka 120 cm, pro 2x LED trubici, s mřížkou, uchycení trubice G13, např. MODUS LLXL2LED1200AL
Svítidlo B délka 150 cm, pro 2x LED trubici, s mřížkou, uchycení trubice G13, např. MODUS LLXL2LED1500AL
Svítidlo C přisazené LED svítidlo, 36W, 3800 Im, 4000 K, IP 54, např. LED svítidlo TORI 40 cm
Svítidlo D přisazené LED svítidlo, 20W, 1900 Im, 4000 K, IP 65, např. LED svítidlo QARI 22 cm
LED zářivka A délka 120 cm, 14W, 21 CO Im, 4030 K, G13, např. EMOS LED zářivka PROFI PLUS T8 14W
LED zářivka B délka 150 cm, 20,6W, 3100 Im, 4000 K, G13, např. EMOS LED zářivka PROFI PLUS T8 20,6W


